

Årsredovisning för
Stadsbygg Stockholm AB
556667-5848

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Jag intygar att
denna kopia
stämmer med
originalet/

Oneflow ID 7543386 Sida 1/10

Hampus Gärdh

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stadsbygg Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av montering av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 426	12 246	12 896	11 586
Resultat efter finansiella poster	455	1 000	26	223
Soliditet, %	27	31	18	17

Omsättningen har minskat i jämförelse med fg år som en följd av den allmänna konjunkturedgången inom byggbranschen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	0	780 207
Utdelning		-780 207	
Omföring av föreg års vinst		780 207	-780 207
Årets resultat			357 012
Vid årets slut	100 000	0	357 012

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 357 012, disponeras enligt följande:	
Årets resultat	357 012
Totalt	357 012
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier * 357,012kr utdeln per aktie]	357 012
Summa	357 012

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de

parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024082703503

2024082703504

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 426 272	12 245 859
Övriga rörelseintäkter		0	29 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 426 272	12 275 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 123 652	-5 550 946
Övriga externa kostnader		-1 569 637	-2 125 759
Personalkostnader	2	-4 242 527	-3 529 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 402	-64 357
Övriga rörelsekostnader		-9 170	-4 397
Summa rörelsekostnader		-7 969 388	-11 275 054
Rörelseresultat		456 884	1 000 101
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 973	0
Summa finansiella poster		-1 973	0
Resultat efter finansiella poster		454 911	1 000 101
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		454 911	1 000 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 899	-219 894
Årets resultat		357 012	780 207

2024082703505

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	38 572
Summa materiella anläggningstillgångar		0	38 572
Summa anläggningstillgångar		0	38 572
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		738 382	2 190 898
Fordringar hos koncernföretag		17 675	17 675
Övriga fordringar		24 318	705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 630	159 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 467	18 895
Summa kortfristiga fordringar		859 472	2 387 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		825 683	416 284
Summa kassa och bank		825 683	416 284
Summa omsättningstillgångar		1 685 155	2 803 519
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 155	2 842 091

2024082703506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		357 012	780 207
Summa fritt eget kapital		357 012	780 207
Summa eget kapital		457 012	880 207
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		57 594	77 871
Summa långfristiga skulder		57 594	77 871
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		308 458	951 076
Skatteskulder		62 701	84 910
Övriga skulder		284 377	346 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 013	501 029
Summa kortfristiga skulder		1 170 549	1 884 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 685 155	2 842 091

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i % av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	8	7
Summa	8	7

2024082703508

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 390 110	1 390 110
-Avyttringar och utrangeringar	-270 720	
Vid årets slut	1 119 390	1 390 110
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 351 538	-1 287 181
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	256 550	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 402	-64 357
Vid årets slut	-1 119 390	-1 351 538
Redovisat värde vid årets slut	0	38 572

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Oldengren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Deltagare

JESVINT AB 559440-4625 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Moberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197212286293

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor
henrik.moberg@jesvint.se
+46709295006

2024-05-24 10:32:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.183.147.122

STADSBYGG STOCKHOLM AB 556667-5848 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS OLDENGREN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197203170613

Niclas Oldengren
niklasold@hotmail.com
19720317-0613

2024-05-24 10:30:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.185.37.185

2024082703510

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stadsbygg Stockholm AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024 - 05 24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024 - 05 24

Niclas Oldengren


